
 
 

Naisjaosto 
 
Toimintakertomus vuodelta 2005 
 

 Kun vuodenvaihteen pyhät oli vietetty, kokoonnuimme suurella joukolla Muurlan Opistolle 
saamaan mielenkiintoista tietoa ”Salon seutu Suomea puolustamassa” matrikkelin teosta ja 
sisällöstä. Luennot olivat kaksipäiväiset. 

 
 Muu toiminta jatkui entiseen malliin, tiistaikerhot seurakuntatalolla ja kesätiistait/ suvihuvit 

Lehmijärvellä. Osallistuttiin yhdistyksen ym. kokouksiin, joista saimme raporttia 
seuraavassa johtokunnan kokouksessa. 

 
 Helmikuun 15 päivänä saatoimme naisjaoston vanhimman jäsenen Hilda Koskisen haudan 

lepoon. 
 

 Naisjaoston vuosikokous oli Seurakuntatalolla 23.2., jonne puheenjohtajaksi saimme 
Vuokko Hurmeen. Osallistujia 34. Vuosikokouksen jälkeen jaoston johtokunta piti 
järjestäytymiskokouksensa.  

 
 Veteraanikinkerit olivat Seurakuntatalolla 8.3., runsaasti osanottajia. 

 
 Osallistuttiin yhdistyksen vuosikokoukseen 9.3. 

 
 Osallistuttiin piirin naistoimikunnan piirikokoukseen 21.3. 

 
 Olimme taas kuuntelemassa ”Salon seutu Suomea puolustamassa” luentosarjaa Muurlan 

Opistolla 10.4. 
 

 Huhtikuun 26. päivänä autoilija Petri Pantsu järjesti jäsenillemme kotiseuturetken Näimme 
hienoja uusia asuntoalueita, joita Piilaakson työpaikkojen hyvin palkatut työntekijät ovat 
kodeikseen rakentaneet. Retki päättyi runsaaseen lounastarjoiluun kahvin ja leivosten kera 
Pantsun omistamassa kahvilassa.  

 
 Veteraanipäivää 27.4. vietettiin entiseen tapaan Moision koululla. 

 
 Retki 10.5. Hiidenlinnaan Somerolle toteutettiin tukijäsen Antti Varpulan johdolla. 

 
 Naisjaoston johtokunta kokoontui 11.5. pohtimaan ja päättämään kesäkauden toiminnasta. 

 
 Sisarpäiville Hämeenlinnaan 22.5. osallistuttiin joukolla. 

 
 
 



 
 
  
 

 Kesäkuun suvihuvit vietettiin Lehmijärvellä 14.6. Mukana oli runsaasti veljiä ja siskoja. 
Jaoston monivuotinen, nyt 92-vuotias, kirjanpitäjä Rakel Salo oli tälläkin kertaa mukana 
niin kuin aikaisempina vuosina. Mukana oli noin 25 jaoston jäsentä.    

 
  Heinäkuun suvihuvit Lehmijärvellä pidettiin 5.7. totutun ohjelman mukaisesti. Osanottajien 

määrä oli sama kuin kesäkuussakin. 
 

 Kesän ensimmäinen veteraanileiri oli Muurlan Opistolla 4. 6.7. Jaosto oli mukana lähinnä 
terveydenhoidossa eläkeläisterveydenhoitajien voimin.  

 
 Elokuun suvihuvit Lehmijärvellä pidettiin 2.8.  

 
 Kesän toinen veteraanileiri oli Muurlan Opistolla 8. – 10.8. Leirin osanottajina oli 21 

yhdistyksemme jäsentä, joista naisjaostosta oli 14.  
 

 Yhdistyksen pitkäaikaisen sihteerin Veikko Tähkäpään muistotilaisuus pidettiin Muurlan 
Opistolla 9.8. Tilaisuus oli harras ja kaipauksen täyttämä. Jaoston jäsenet osallistuivat 
runsaslukuisesti tähän tilaisuuteen.  

 
 Läntisen Suomen kirkkopäiville 10.8. Tampereella osallistui jaoston jäseniä noin 40.    

 
 Rintamaveteraanit olivat kutsuneet yhdistyksen ja jaoston jäseniä Lehmirantaan 12.8. 

kesäpäiville. Mukana oli jaoston jäseniä muutama. 
 

 Perniön Sotaveteraanit kutsuivat yhdistyksen ja jaoston jäseniä vieraakseen 18.8. Mukana 
oli yhdeksän (9) jaoston jäsentä. 

 
 Someron Sotaveteraanien kutsuun 19.8. viettämään kesäistä yhdessäoloa osallistui neljä 

yhdistyksemme naisjaoston jäsentä. Tällöin todettiin, että tilaisuuksien määrä ylitti 
kysynnän. 

 
 Jaoston jäseniä osallistui 17.9. pitkäaikaisen jäsenen Anni Hoikkalan siunaustilaisuuteen. 

 
 Päivölän kursseille osallistuttiin 10 jäsen voimin viikolla 39. Kurssi oli erinomainen ja antoi 

osallistujille niin henkistä kuin kehollista vireyttä.   
 

 Salon markkinat 29.9. – 1.10. olivat jaosten varainhankinnan pääaktiviteetti. Päivölän 
samanaikainen leiri vähensi jaoston jäsenten osallistumista markkinatalkoisiin, hyvin niistä 
selvittiin tukijäsenten avustuksella. Markkinoiden taloudellinen tulos oli kaikkien aikojen 
paras. Veteraaniväki oli mukana myös lahjoituksin, josta esimerkkinä oli 88.vuotias , joka 
halusi osallistua ämpärillisellä omenahilloa myytävien lettujen mausteeksi. 

 
 Piirin kirkkopyhä Uudessakaupungissa 16.10. kokosi linja-autollisen yhdistyksen jäseniä.  

 
 Tähän tilaisuuteen osallistui runsaasti yhdistyksen naisjaoston jäseniä.  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 Uitonnummen metsästysmajalle mentiin joukolla 20.10. laulamaan jopa tanssimaan. 
Kiskolainen Paavo Teuri puolisoineen oli esilaulajana ja tanssimusiikin soittajana. Tilaisuus 
oli erinomainen ja viihtyisä. Naisjaosto tarjosi voileipäkahvit osanottajina. Mukana oli taas 
yli 20 jaoston jäsentä.  

 
 Marraskuun 6. päivänä juhlittiin perniöläisten kanssa Perniön – Särkisalon 

Sotaveteraaniyhdistyksen 40-vuotista taivalta. Mukana oltiin kutsuvieraina puheenjohtajan 
sihteerin voimin.  

 
 Marraskuun 15. päivänä pidettiin jaoston johtokunnan kokous, jossa paneuduttiin erityisesti 

loppuvuoden tapahtumiin. 
 

 Itsenäisyyspäivän kynttilöiden myynti Plazassa aloitettiin 26.11. Myyjinä olivat kokeneet 
jaoston jäsenet. 

 
 Suomen 88.vuotis itsenäisyyspäivää jaoston jäsenet juhlistivat osallistumalla 

jumalanpalvelukseen, sankarihaudalla käyntiin ja itsenäisyyspäivän juhlaa, Jonka Salon 
kaupunki toteutti. Upea oli juhla, hieno ohjelma, kyyneliin asti liikuttava runoesitys. 

 
 Kaikille yhdistyksen ja sen naisjaoston varsinaisille jäsenille jaettavan joululehden 

kustannuksien korvaamiseksi osallistuttiin myyjäisiin Moision koulun oppilaskunnan kanssa 
10.12. Taloudellinen tulos oli hyvä.  

 
 Salon Seudun Sotaveteraanien joulujuhla Seurakuntatalolla oli koonnut taas yli 200 jäsentä 

juhlimaan 13.12. Naisjäseniä oli noin 2/3 osa koko osanottajamäärästä. 
 

 Yhdistyksen tarjoamalle joululounaalle21.12. naisjaoston johtokunnan jäsenille, yhdistyksen 
hallituksen jäsenille ja kaikille pajatoimijoille osallistuttiin täysimääräisesti.  

 
 Joulun aatonaattona vielä joulukukat ja makeiset naisjaoston kunniajäsenille hoidettiin 

henkilökohtaisin käynnein, jonka jälkeen alkoi oman Joulun järjestelyt ja pysähdyttiin 
viettämään Vapahtajan syntymäjuhlaa. 

 
 Toimintavuoden aikana ovat toimineet Salo-Uskelan vapaaehtoisemäntinä jaoston jäsenet 

Vappu Perkiö, Maire Lehti, Laimi Manelius, Maija Achrén ja Hanna Pyymäki. 
 

 
 
Johtokunta  


